
Σελίδα 1 από 2

                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ : -Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

                Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο «Υπηρεσίες Μεταφοράς φοιτητών του 
Τμήματος Γεωλογίας για ασκήσεις υπαίθρου» (Π.8/2023).

Σχετ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 31938/2.5.2023  έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό Αξιολόγησης 
Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 128/4.5.2023 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο 
«Υπηρεσίες Μεταφοράς φοιτητών του Τμήματος Γεωλογίας για ασκήσεις υπαίθρου» (Π.8/2023), 
το οποίο έχει ως ακολούθως:
…………………………………………………………………………………………………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα: Ανάθεση της προμήθειας/υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσίας Μεταφοράς φοιτητών του Τμήματος Γεωλογίας 
για ασκήσεις υπαίθρου» (Π.8/2023)

Σε συνέχεια της πρόσκλησης υποβολής προσφορών η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Πατρών στις 20/04/2023 κατατέθηκαν εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών δύο (2) προσφορές:

1. «RANIA TOURS»  Σπυρόπουλος Θεόδωρος με προσφορά 20.500€ (με ΦΠΑ 13%)
2. Θεοφανόπουλος Ιωάννης  με προσφορά 21.500€ (με ΦΠΑ 13%)

Οι προσφορές ανοίχτηκαν και αξιολογήθηκαν από τους 1. Π. Ξυπολιά Καθηγητή, 2.  Ι. Κουκουβέλα Καθηγητή, 
3. Σ. Καλαϊτζίδη Αναπληρωτή Καθηγητή.

Η προσφορά του 1ου μειοδότη («RANIA TOURS» Σπυρόπουλος Θεόδωρος) απορρίπτεται διότι με υπεύθυνη 
δήλωση του (επισυνάπτεται) δηλώνει ότι δεν επιθυμεί να αναλάβει τις μετακινήσεις του Τμήματος και αποσύρει 
την προσφορά του για τις συγκεκριμένες μετακινήσεις.

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανάθεση της προμήθειας ή υπηρεσίας  «Υπηρεσίας 
Μεταφοράς φοιτητών του Τμήματος του Τμήματος για ασκήσεις υπαίθρου» του Τμήματος Γεωλογίας.» στον 
οικονομικό φορέα «Θεοφανόπουλος Ιωάννης» με Α.Φ.Μ. 030053502, ΔΟΥ: Γ΄ ΠΑΤΡΩΝ , Δ/νση: Εργ. Κατοικίες 
12Β Παραλίας Πατρών, Τηλ: 6944284332 email: kollitirisioannis@gmail.com, ποσού 21.500€, 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%.

Πάτρα, 02/05/2023

Η επιτροπή Αξιολόγησης

Π. Ξυπολιάς Ι. Κουκουβέλας Σ. Καλαϊτζίδης

 
…………………………………………………………………………………………………………………….
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση 
της ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσίες Μεταφοράς φοιτητών του Τμήματος Γεωλογίας για 
ασκήσεις υπαίθρου» στον οικονομικό φορέα «Θεοφανόπουλος Ιωάννης» με Α.Φ.Μ. 030053502, ΔΟΥ: 
Γ΄ ΠΑΤΡΩΝ , Δ/νση: Εργ. Κατοικίες 12Β Παραλίας Πατρών, Τηλ: 6944284332 email: 
kollitirisioannis@gmail.com, ποσού 21.500€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%.

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται έως 31.12.2023 από την ανάρτηση του 
συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                  ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση:
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού 


	ADA: AΔA: Ρ7ΤΕ469Β7Θ-Λ9Χ
	ADA: AΔA: Ρ7ΤΕ469Β7Θ-Λ9Χ
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD012612110
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD012612110
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 05/05/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 32904
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-05-05T11:43:53+0300


	



